ROTISSOIRE MODEL 6

Rotissoire a balancelles

o0 W: ROTISSERIE




1

0
o)
Q2
~
./
—
el
N

REP.

Réf. Article

Désignation

ASSEMBLAGE

BASE MODEL 6

ASSEMBLAGE

PLAFOND MODEL 6

ASSEMBLAGE

PORTE AVANT MODEL 6

ASSEMBLAGE

PORTE ARRIERE MODEL 6

ASSEMBLAGE

CIBOUTON MODEL 6

ASSEMBLAGE

CIMOTEUR MODEL 6

ASSEMBLAGE

GLACE COTE MODEL 6

N° 2528

ClI ARRIERE MODEL 6

O ||~ O[N] W|IN| —

N° 39

DESSUS MODEL 6

N*° 41

CEMOTEUR MODEL 6

PFO0010

SUPPORT BALANCELLES S6

SI00008

LEXAN FACE STEAMUP

G,

®




d) -

!

\@ ]
L ®

o

5}
—5

REP Ref Arficle | Désigrafion

1 |CCO00W |CADRE SENSUP &

2 |El000E3  |COUSSINET & COLLERETTE @8 X 202X H12

3 |EI0OC&8 |PIED PESS

4 |ELOO0144  |PRESSE ETOUPE PG21

5 |ELOO772 ECRCU PRESSE ETOUPE PG21

6 |ELO0291 |BOBINE ELECTROWANMNE MURR ELECTRONIK 230V 44

7oO|NT2 BASE MODEL®

8 PLAT MODEL& 1
9 EQUERRE SCOUS BASE MODELG 1
(0] PLAQUE SUPPORT ELECTROWVANNE 1
n JOINT TORIQUE PG 36 1
2 TRAVERSE DE CLOISON LAITON NIKELE 148" - 3/8" 1
3 RACCORD DROIT & OLIVE LAITON NIKELE 178" DNGE 1
14 RONDELLE CUIVRE 148" 4
15 MAMELON LAITON MIKELE 172" - 1/8" 1
16 MAMELON EGAL LAITON NIKELE 1/8" DN& 1
17 CORPS ELECTROWANNE BURKERT G1/8 0-16 BAR 1
18 EMBASE BOUCHOMN REF N2 256 1
19 BOUCHOM DE VIDANGE @56 REF. 113 1
20 |PUOODE2 |JOINT SILICONE @56 x @46 H2 1
21 [PUCOTEE  |MANCHOMN EVACUATION STEAMUP 1
22 [VIS0034  |ECROU M8 INOX 12
23 INSERT & SERTIR M4 5
24 RONDELLE EVENTAILLE &8 INOX &
25 |WIS0068 |RONDELLE PLATE @4 L 2
26 |WIS0074 |RONDELLE PLATE @8 TYPE L 12
27 |WIs0182 WIS TH Md x 20 INOX 2
28 |WIS0220  |WISTH M8 X 80 INOX 4
29 |WIS0244 |[ECROU BAS PG 36 1
30 |WIS0276 WIS TH M8x 50 ACIER 2




REP. Ret. Arficle | Désigration ¢

1 |Flooond PROFILE JOINT MOM GRIS FONCE (NOTE DE MUSIQUE) 2
2 |Elo0o70 ISOLANT SUPER WO OLBLAMKET 1

3 |ELO0009  [DOMING PORCELAINE 2%2 2
4 |ELOOOGF LAMPE HALOGENE 300 'w 230V RTS LG 118MM 2
5 |ELOCOES DEFLECTEUR ALU30 X70X160 RIS 2
6 |ELooosg DOUILLER 7 S 2
7 |ELOONE RESISTAMCE FORMEE 2000 w 2
A |ELOOI3A WEMTILATEUR AIR CHALID SEMSUP / STEAMUP 2
ERRCERE PROTECTION WENTILATEUR MODEL 6 1

10 |NC1804 BLOCAGE VITRE ECLAIRAGE 2
MmNt PLAQUE YEMNTILATELUR MODEL 6 1

12 |NT22 DESS0 LS PLAQUE VENTILATEUR MODEL & 1

13 |N°32525 FLAF OND MODEL & 1

4 |N® 2531 BAMDE A& JOINT HAUT MODEL & 2
15 |NT 448 FROTECTION QUIARTZ 2
®  |N°ES EQIJERRE DEFLECTELR D'AIR 2
7 |NTE6 DEFLECTELIR D'AIR VENTILATEUR AIR CHALID SENSUP 2
B |NTeR EQUERRE FOUR SUPFORT WEMTILATE LR 2
19 |PUOODIG GLACE PROTECTION QUARTZ NEOCERAM 2
20 |PUDOIS4 JOINT KLINGERIT ECLAIRAGE QUART Z 2
21 |vISoooa ECROWU & OREILLE M4 IMDX 4
22 |vIS00N ECROU & OREILLES INGX M8 4
23 |WIS0024 ECROWU M1 2
24 |WIS0027 ECROU M4 [NDX 2
25 |VIS0D34 ECROU M8 INDX 4
26 |VIS0042 INSERT A SERTIR M4 48
T |VIS0046 RIVET @d.8x7 - INOX )
28 |WIS0OSA ROMDELLE EVEMTAILLE @4 INOX 0
29 |WIS0O06! ROMDELLE EVENTAILLE @8 INOX &
30 |WIS0073 ROMDELLE PLATE @8 TYPE N 10
31 |wISON3 WIS POELIER M4X16 - [NOX 14
32 |WISOTIS WIS POELIER M4X20 - INOX 4
33 |WIS0130 WIS TH MBx25 INOX

34 |WIS0I61 WIS TF FENDUE M4 X 60 IMOX 2
35 |WIS0192 WIS TH M4 x 20 INOY 10
36 |WIS0228 WIS TH M8 x 75 INOX 4
37 |VITOWO WOLUME N° 140 GLACE TEXTE MAG

d) -




181920151 2is/ie)

REP REF Arficle  |Désigrafion ore
1 |EIO0O53  |COUSSINET A COLLERETTE @8X@12XH12 3
2 |EI000C&7  |POIGNEE TUBULAIRE 30-600 MM 1
3 o|NT23 PLACQUE CHARMIERE &Y AR EXTERIEUR 1
4 |NT 24 PLAQUE CHARNIERE INTERIEUR PORTE MODEL & 1
5 |NT 3380 SUPPORT AIMANTS WITRE INTERIEUR PORTE MODEL & 1
6 |N° 3382 SUPPORT AIMANTS EXTERIEUR PORTE MODEL & 1
7 |N® 3422 EQUERRE FERMETURE INTERIEUR PORTE MODEL & 1
8 |N° 46 CONTRE PLAQUE GLACE INTERIEUR OPPOSE PORTE MODELG® 1
9 |PUDO027 |GOMD REF 109 2
10 |[PUCOO29 |CHARNIERE HAUT REF 108 2
n [PUCOO3T [CHARNIERE BAS REF. MM 1
12 |PUDOO53 [ENTRETOISE PTFE @12 x @8 x HE 8
13 |PUCGOOS5 |ENTRETCOISE PTFE @12 x @6 x HO & COLLERETTE @18 2
14 |PUCOO90 |ROMDELLE KLINGERIT iZ8-16 ep.1MM 2
15 [PUCD23 RONDELLE KLINGERIT @1&X6 X1 14

16 |PUCO254 |VIS TRCC USINEE ME X 20
17 |VIS0013 ECROU BORGNE M4 INOX
18 |VIS0015 ECRCU BORGNE M& INOX
19 |VIS003] ECRCOU M& INOX

VISO043  |INSERT A SERTIR M6
ROMNDELLE CUVETTE STRIEE @6

[
-]

€

[}

2 i RONDELLE PLATE @8 TYPE N

3 (VIS0T73 WIS TF POZI M4 X 20 INOX

4 (VIS0189 WIS TH M4 x 12 INOX

5 |VIsD22 VIS TH M8 ¥ 20 ZINGUE
VIS0230 WIS TRCC M& X 20

7OVISG237  |AIMANT & VISSER @16 MEX16MM

o

VIS0243  [AIMANT PERCE @16

VISD250  [ROINDELLE PLATE @4 5
VITODM8S (WOLUME N7188 GLACE &
VITO87 YOLUME N®187 GLACE

W

]

ANT ARRIERE EXT. 56
NT ARRIERE INT. S6

= = oo | ov| o ra e

[P T SN NER AN Y Y R Y
o

b %

d) -




d) -

REP. Ref. Article  |Deésignation are
1 |EI00057 JOINT SPI @25 x @47 Ep.7 1
2 |EI00064 PROFILE JOINT MDM GRIS FONCE (NOTE DE MUSIQUE] 2
3 |EI00069 EMBASE A WISSER 7
4 |ELoooo9 DOMING PORCELAINE 2X2 2
5 |ELo0OF CONDENSATEUR 15 F 2
6 |ELooO78 MOTEUR VASSAL 4R21000 400V TRI 1
7 |ELOO104 RESISTANCE EPINGLE 3300 w DIAM 12 2
8 |ELO013) SONDE TEMPERATURE THERMOCOUPLE KTC1.20M 1
9 |ELDO0142 WENTILATEUR M9XTY 230V 1
10 [ELOD198 CONTACTEURS 25A SCHNEIDER LCIDT25 3
no [N Cl MOTEUR MODEL 6 1
12 |NT2823 PLAQUE ISOLANTE Cl MOTEUR MODEL 6 1
1B |N® 4183 U RENFORT PLAQUE ISOLANTE MODEL 6 2
14 [N 45 SUPPORT APPAREILLAGE ELECTRIQUE MODEL 6 1
15 |N" 5084 SUPPORT CONTACTEUR MODEL 6 1
16 |N° 5752 PLAQUE FIXATION SUPPORT JOINT SPI 1
17 |N° 5800 SUPPORT PLAQUE MOTEUR MODEL 6 1
18 |N® 5801 PLAQUE POUR MOTEUR VASSAL 1
19 |N° 5837 SUPPORT VENTILATEUR MILEU MODEL 6 1
20 |N® 5843 BAMDE A JOINT COTE MODEL 6 2
21 [N°59 SEMI OMEGA PLAQUE ISOLANTE 1
22 |N® 6235 DESSUS PLAQUE MOTEUR MODEL 6 1
23 |PLO0OO34 RACCORD DROIT A OLIVE LAITON NIKELE 1/8" DNG 2
24 |PLO0OSO RONDELLE CUIVRE 148" 2
25 |PLOOOBT ECROW 148" 2
26 |PUCOOS0  |ENTRAINEUR @25 x 53 1
27 |PU0D129 SUPPORT JOINTS SPI @70 EF.17.5MM 56/59 1
26 |vIs0012 ECROL BAS M8 INOX 2
29 |vis0027 ECROU M4 INOX 2
30 |vIS003 ECROU M6 INDX 2
31 |vIS0054 ECROU M8 INOX 8
52 |vIS0042 INSERT A SERTIR M4 20
33 |wIS0043 INSERT M6 2
34 |vIS0046 RIVET @4.8x9 - INOX 10
35 |vIS0052 RONDELLE CUVETTE @6 3
36 |VISO0D6 RONDELLE EVENTAILLE @8 INOX )
57 |vIs007 RONDELLE PLATE @6, TYFE N 4
38 |wIS00T4 RONDELLE PLATE @8, TYPE L 4
33 |vISO080 WIS A TOLE TF FENDUE @4.2 X 13 INOX 9
40 |vIson3 WIS POELIER M4X16 - INOX a
41 |vIs0m2 WIS TF POZI M4 %12 IND X 4
42 |VIS0T7S WIS TF POZI M4 X 50 INOX 2
43 |vIsora WIS TF POZI M5 % 16 INO X 6
44 V150192 WIS THM4 x 20 INOX 4
45 |vIsS0212 WIS TH M6 X 30 ZINGUE 2
46 |vIS0227 WIS THMB X 40 INOX 4
47 |VIS0250 ROINDELLE PLATE @4 S 4




d) -

REP. Réf. Arficle | Désigration ote
1 [ELOD1S5 |CARTE AFFICHAGE STEAMBOX / NEOGRILL / SENSUP 1
2 |ELO0156  |CARTE DE PUISSANCE STEAMBOX / NEOGRILL / SENSUP 1
3 |ELD0158 [VERRE TACTILE SENSUP 1
4 [N°5753 PLAQUE SUPPORT SUPPORT VERRE $4/56 1
5 |N°5763 PROTECTION CARTE PUISSANCE 1
6 |N°5764 PLAQUE SUPPORT VERRE $4/56 1
7 |N®5765 SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE 1
& |N° 5841 SUPPORT CARTE PUISSANCE 1
9 |N°5842 CIBOUTON MODEL & 1
10 |VIS00238 [ENTRETOISE HEXAGONALE INOX M4X8 4
N [VIS0042 |INSERT & SERTIR M4 22
12 [VIS0189 VIS TH M4 x 12 INOX 4
13 [VIS0192 VIS TH M4 x 20 INOX 4
14 |VIS0198 VIS TH M4 x 8 ZINGUE 10




d) -

REP. Ref. Article  |Desigrafion are
1 [N"0 COTE EXTERIEUR GLACE MODEL& 1
2 N T EQUERRE CACHE VIS MODEL® 1
3 [wNe B4 EQUERRE BASSE CICOTE GLACE 1
4 [N” 4185 EQUERRE GLACE COTE 2
5 [N®5 CICOTE GLACE MODEL & 1
6 (N7 6l U CI COTE GLACE MODEL & 1
7 |PUCCOOS |BERCEAU TEFLON REF. 103 1
& |PUOODOA |ENTRETOISE GLACE COTEREF 10 1
9 PLAQUE CHARNIERE REF.I 2
10 PLAGQUE CHARNIERE REF.2 2
N |PUOO0O4T |CROCHET RESISTANCE M& x35MM 2
12 |PUOOCEE |JOINT IFG5500 @27x20X0 5 2
13 |PUO0IST  |MEPLAT SERRAGE GLACECOTE REF 102 1
14 [PUCCIS8 |BERCE&U REF 101 1
15 |PUOD22 ENTRETOISE PTFE BLANC REF 114 1
16 [FUC0253 |JOINT IFGS500 @30x12x1 3
17 [WIS0010 ECRCU & OREILLES M& INOX 1
18 |WIS0022 |ECROU FREIN M8 4
109 |VISCO3 ECROU M6 INOX 6
20 |WIS0042  |INSERT & SERTIR M4 5}
21 |WIS0068 |ROMNDELLE PLATE @4 L 10
22 RONDELLE PLATE &6, TYPE N 7
23 RONDELLE PLATE @8 TYPE N 4
24 [WIS056 WIS TF FENDUE M3 X 12 INOX 2
25 VIS0 WIS TH M4 x 16 ZINGUE 0
26 |VIS0216 WIS TH M6 X 50 ZINGUE 2
27 |wIsD22 WIS TH M8 % 20 ZINGUE 4
28 |VISD256 VIS POELIER M6 X 30 INOX 1
29 |WIT0184 WOLUME N° 184 GLACE COTE INTERIEUR 56 1
30 |WITO18E WOLUME N® 185 GLACE COTE EXTERIREUR S6 1




ROTISSERIE




